
ZARZĄDZENIE NR 64/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2, 6 i 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz.1943 z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie w następującym składzie:

1) Leszek Idasz - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

2) Zdzisław Bęben - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

3) Agnieszka Suchodolska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

4) Joanna Grabowska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego;

5) Anna Muzyka - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego;

6) Małgorzata Gołębska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego;

7) Jolanta Korkus - przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

8) Grażyna Jagieła - przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Magdalena Jagiełło - przedstawiciel Rady Rodziców;

10) Katarzyna Dąbrowska-Pitek - przedstawiciel Rady Rodziców;

11) Mirosława Kuplińska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego;

12) Marek Noszczyk - przedstawiciel Niezależnego Samorządowego Związku Zawodowego "Solidarność".

§ 2. Wyznacza się przewodniczącą komisji konkursowej Panią Agnieszkę Suchodolską

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referat Organizacyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: B444A5BF-D496-424D-98D0-5B07F0FEB294. Podpisany Strona 1


		2017-07-17T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




